
На основу члана 35. став 2. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 93/06, 86/07, 14/10, 5/12 и 58/19), члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске”, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и 
члана 87. Статута града Градишка („Службени гласник општине Градишка”, број: 4/17) и 
(„Службени гласник града Градишка”, број: 5/19), Скупштина града Градишка на сједници 
одржаној  дана 21.10 2021. године,  доноси  

 
 

 О Д Л У К У  
 

о измјенама Програма кориштења средстава остварених по основу накнада  
од пољопривредног земљишта у 2021. години 

 
                                                                                

I 
 

У Програму  кориштења  средстава  остварених  по  основу накнада  од пољопривредног 
земљишта у 2021. години („Службени гласник града Градишка“ број: 04/21) у уводном 
дијелу у ставу 1. број „60.000,00“ се замјењује бројем „47.000,00“, 
                                                                           
Став 2. мијења се и гласи: 
 
„Средства из става 1. усмјерит ће се за: 
 
 1.  финансирање израде Основе заштите, уређења и кориштења                    
      пољопривредног земљишта града Градишка.................................................40.000,00 КМ 
    
 2. спровођење противерозивних мјера и мелиорације 
     пољопривредног земљишта слабијег квалитета..............................................7.000,00 КМ“ 
  
  
                                                                          II 
 
Ова одлука ступа  на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
града Градишка“. 

 
 
 

Број: 01-022-305/21                                          
Датум: 21.10.2021. године                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК  
Градишка                                                                                               СКУПШТИНЕ ГРАДА  
                                                                                                        
                                                                                                                  Миленко Павловић    
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


